РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская обл асть

Дума муниципального образования
Баженовское сельское поселение

35 -е заседание 4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.06.2020

0  внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Баженовское сельское поселение Бай кал о вс кий
муниципальный район Свердловской области (в том числе в карту
градостроительного зонирования) применительно к территории населенного
пункта деревня Власова

В соответствии с I радостроительным кодексом Российской Федерации.
Федеральным законом от 29.12.2004 №  191-ФЗ «О введении в действие
1 радос I рои тельного кодекса Российской Федерации». Федеральным законом от
06.10.2003 №  131-Ф3 "Об общих принципах организации местною
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Важсновскчмо
сельского поселения, Дума Баженовского сельского поселения.

РЕШ ИЛА:

1. ВнесIи в Правила землепользования и застройки, внесения изменений в
кар i у градостроительного зонирования и градостроительные регламенты
муниципального ооразования Ьажеповское сельское поселение применигельно к
'ерригории деревни Власова, утвержденные Решением Думы муниципальною
образования Баженовское сельское поселение от 27.12.2012 №  98 следующие
изменения:

1.1. Каргу градостроительного зонирования территории д.Власова
Баженовское сельское поселение Байкаловский муниципальный район
Свердловской области Правил изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Баженовского сельскою
поселения» и разместить на официальных сайтах Администрации муниципальною
ооразования Баженовское сельское поселение и Думы муниципального
образования Баженовское сельское поселение в сети «Интерне г:
[Ц1р:/.Ъа]епо\ skoe.ru .

j . Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.